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شهرستان ها 6

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

ظرفیت‌های قضایی استان فرصتی برای 
گره‌گشایی از چالش‌های تولید است

گروه استان ها- توانایی، شیراز- به مناسبت هفته قوه قضائیه 
رئیس و هیــات نمایندگان اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشاورزی فارس در دیدار با دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان، بر 
لزوم هم‌افزایی حداکثری برای تقویت تاب‌آوری صنایع و بهبود فضای 
کســب‌وکار تأکید و ظرفیت‌های ســتاد اقتصاد مقاومتی و حقوق عامه 
دســتگاه قضا را فرصتی راهبردی برای گره‌گشایی از چالش‌های بخش 

تولید عنوان کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدصادق حمیدیان در این دیدار با تبریک 
هفته قوه قضاییه، ضمن قدردانی از رویکرد تعاملی دادســتانی فارس در 
حمایت از فعالان اقتصادی، اظهار داشــت: امروز شرایط کشور نیازمند 
درکی دقیق از جایگاه اقتصاد تولیدمحور در امنیت ملی است. در این برهه، 
نقش فعالان اقتصادی در تأمین معیشت مردم و حفظ پویایی جامعه، نقشی 
خطیر و اثرگذار اســت که تداوم آن نیازمند همراهی و هم‌افزایی تمامی 
دستگاه‌های حاکمیتی به‌ویژه دستگاه قضا اســت.وی با تبیین وضعیت 
فعلی صنایع افزود: واحدهای تولیدی با مجموعه‌ای از چالش‌ها از جمله 
ناترازی در تأمین انرژی )آب، برق و گاز( و افزایش فشارهای هزینه‌ای 
روبرو هستند که در کنار نوسانات محیط کسب‌وکار، تاب‌آوری صنعت 
را تحت‌الشعاع قرار داده است.وی تصریح کرد: تحمیل هزینه‌های ناشی 
از قطعی برق و لزوم به‌کارگیری ژنراتورهای ســوختی، در کنار افزایش 
هزینه‌های فرآیندهــای مالیاتی و بیمه‌ای، تولیدکنندگان را در شــرایط 
دشواری قرار داده است که گذر از آن، نیازمند اتخاذ تدابیر ویژه حمایتی 
است.حمیدیان با اشاره به اهمیت نقش دادســتانی در نظارت بر اجرای 
قانون، عنوان کرد: ظرفیت‌های قانونی موجود در ستاد اقتصاد مقاومتی و 
معاونت حقوق عامه دادســتانی، ابزارهای کارآمدی هستند که می‌توانند 
با نگاهی تســهیلگرانه، مانع از توقف چرخه تولید شــده و راهکارهای 
عملیاتی برای رفع موانع موجود ارائه دهند.در ادامه این جلسه دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز اســتان فارس نیز با تأکید بر لزوم هم‌افزایی برای 
بهبود شرایط اقتصادی، گفت: دستگاه قضایی خود را حافظ امنیت مردم 
می‌داند و در این مسیر، برای کاهش سختی‌های معیشتی جامعه و حمایت 

از رونق اقتصادی، در کنار فعالان بخش خصوصی قرار دارد.

استاندارخوزستان: 

ساماندهی پایانه‌های مرزی خوزستان 
لازمه توسعه صادرات است

اســتاندار خوزســتان بر ســاماندهی پایانه‌های مرزی استان 
به‌عنوان ضرورتی برای توســعه صادرات تاکید کرد و گفت: 
زیرســاخت‌های پایانه‌های مرزی استان بســیار ضعیف است و یکی از 
چالش‌های اساسی در مرزهای شلمچه و چذابه، لزوم تفکیک مسیرهای 

تردد است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمدرضا موالی‌زاده  در نشست کارگروه 
صادرات غیرنفتی خوزســتان در سرسرای اســتانداری بیان کرد: باید 
مسیرهای اختصاصی برای صادرات و واردات کالا به‌صورت مجزا تعریف 
و مشخص شوند؛ این ضرورت به‌ویژه در ایام اربعین که مسیرهای تردد 

زائران با مسیرهای ترانزیتی تلاقی پیدا می‌کند، دوچندان می‌شود.
وی گفت: با توجه به شرایط پس از جنگ، صادرات محصولات پتروشیمی 
و فولاد دچار اختلال شده و پیش‌بینی می‌شود این روند تا پایان سال جاری 
تداوم داشته باشد؛ اگرچه امیدواریم با تســریع در فرآیند بازسازی، این 
صنایع به چرخه کامل تولید بازگردند، اما برآوردهای اولیه نشــان‌دهنده 
عدم صادراتی بالغ بر پنج میلیارد دلار در این ۲ حوزه است و این موضوع 
باعث می‌شود کشور با ناترازی منفی ۲۰ میلیارد دلاری نسبت به سنوات 

گذشته مواجه شود.
موالی‌زاده با تاکید بر ضرورت جبران این کسری از منابع دیگر، تصریح 
کرد: در جلســات برگزارشــده با وزارتخانه، راهکارهای جبرانی مورد 
بررسی قرار گرفت و اولویت اصلی ما تقویت شرکت‌های دارای پتانسیل 
صادراتی در بخش خصوصی است تا با ارائه مشوق‌های صادراتی و بهبود 
زیرساخت‌ها، زمینه بازگشت آن‌ها به چرخه تولید فراهم شده و بخشی 

از این ناترازی تعدیل شود.
استاندار خوزستان با اشاره به جایگاه راهبردی این استان به‌عنوان گذرگاه 
صادراتی سایر اســتان‌ها، افزود: خوزستان نه‌تنها محصولات خود، بلکه 
تولیدات ســایر نقاط کشور، نظیر کاشی و ســرامیک یزد را نیز از طریق 
پایانه‌های خود به بازارهــای جهانی صادر می‌کنــد؛ از این رو تقویت 
این معبر صادراتی و بهینه‌سازی زیرســاخت‌های مرزی از اولویت‌های 
مدیریتی استان است تا بتوانیم با تسهیل فرآیندها، صادرات سایر استان‌ها 

را نیز از طریق مرزهای خوزستان تقویت کنیم.

مدیرکل صمت بوشهر: 

روند تامین اقلام اساسی در این 
استان پایدار است

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان بوشهرگفت: با رفع مشکلات ترخیص کالا، کنترل 
بازار ، بازرسی‌های صنفی و ترخیص کالاهای رسوب‌کرده ، روند تأمین اقلام 

اساسی در این استان پایدار شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  نصراله کشاورز در نشســت با اصحاب رسانه 
بمناسبت روز صنعت،معدن و تجارت در ســالن شهدای ایرنا بیان کرد: طی 
یک سال گذشته ۱۳۱ جلسه کمیسیون و کارگروه تنظیم بازار در سطح استان 
و شهرستان‌ها برگزار شد و هماهنگی مستمری با جهاد کشاورزی، شرکت 
پشتیبانی امور دام و اداره غله برای تأمین کالاهای اساسی انجام گرفت که این 

امر نقش مهمی در پایداری کالاهای اساسی ایفا کرده است.
کشاورز افزود: با وجود محدودیت واردات و افزایش هزینه‌های تأمین کالا، 
قیمت محصولات کشاورزی و مواد پروتئینی در بوشهر نسبت به بسیاری از 

استان‌ها در وضعیت مناسب‌تری قرار دارد.
وی یادآور شد: در حوزه مرغ نیز با همکاری جهاد کشاورزی و اعمال برخی 
راهکارها، بخشــی از نیاز بازار داخلی تأمین و از افزایش قیمت جلوگیری 
شد.مدیرکل صمت استان بوشهر درباره وضعیت ترخیص کالا در گمرکات 
استان گفت: بخشی از مشــکلات تجار مربوط به ثبت ســفارش، ویرایش 
اطلاعات و محدودیت‌های ناشی از سیاست‌های ارزی بود که با پیگیری‌های 
مستمر و مذاکره با وزارت صمت، بانک مرکزی و نمایندگان مجلس بخشی 
از این موانع برطرف شد.کشــاورز اظهار کرد: در این روند بیش از ۵۰۰ کد 
تعرفه بررسی شد که با بیش از ۳۰۰ کد موافقت صورت گرفت و بخش قابل 
توجهی از کانتینرها از گمرکات استان ترخیص شد.وی اضافه کرد: بخشی از 
مشکلات تعهدات ارزی تجار نیز با همکاری دبیرخانه ارزی وزارت صمت 

و بانک مرکزی کاهش یافت.
وی همچنین از فعالیت گسترده کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید خبر داد و 
گفت: در این مدت ۸۵ صورتجلسه و ۶۲۸ مصوبه در این کارگروه به تصویب 
رسید که اغلب آن‌ها اجرایی شده است.کشاورز ادامه داد: در شرایط جنگی 
و کاهش درآمد واحدهای تولیدی، با همکاری سازمان امور مالیاتی و تأمین 
اجتماعی، برای برخی واحدها فرصت تقســیط یا تعویــق پرداخت بیمه و 

مالیات فراهم شد تا از توقف تولید و تعدیل نیرو جلوگیری شود.

گروه استان ها ،نجمه شــمس الدینی ،هرمزگان - استاندار هرمزگان با 
اشاره به آغاز اجرای طرح تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد کیش و قشم 
در سراسر اســتان، این اقدام را نتیجه همدلی و انسجام میان دستگاه‌های اجرایی، 
امنیتی و مناطق آزاد دانست و تأکید کرد: تحقق این مطالبه دیرینه مردم، علاوه بر 
افزایش رضایتمندی عمومی، نمادی از عدالت، اعتمادسازی و سرمایه اجتماعی در 

استان است.
به گزارش اقتصادسرآمد،محمد آشوری استاندار هرمزگان، در آیین آغاز اجرای طرح 
تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد کیش و قشم در سراسر استان، با قدردانی از تمامی 
دستگاه‌ها و مسئولانی که در تحقق این مطالبه دیرینه مردم نقش‌آفرینی کردند، 
اظهار کرد: امروز شاهد به ثمر نشســتن یکی از مطالبات مهم و چندین ساله مردم 
هرمزگان هســتیم؛ مطالبه‌ای که با همدلی، وفاق و همکاری همه ارکان حاکمیت 

محقق شد.
وی با بیان اینکه این موفقیت تنها نتیجه اقدامات یک دستگاه یا یک مجموعه نیست، 
افزود: دولت، مجلس، شــورای تأمین، نیروهای نظامی و انتظامی، مدیران مناطق 
آزاد، دستگاه‌های اجرایی و مجموعه‌های مختلف در کنار یکدیگر قرار گرفتند تا این 
مطالبه به سرانجام برسد و امروز مردم استان ثمره این همکاری را مشاهده می‌کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به شرایط ویژه کشور در ماه‌های اخیر و همزمانی این اقدام با 
دوران پس از جنگ، گفت: تجربه روزهای سخت اخیر نشان داد که هر زمان وحدت، 
انسجام و همدلی میان مردم و مسئولان شــکل بگیرد، می‌توان بسیاری از موانع را 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف کرد. این تجربه ارزشمند باید در سایر حوزه‌های 

خدمت‌رسانی نیز تداوم یابد.آشــوری تأکید کرد: امروز اقتدار ملی کشور، مرهون 
رشادت نیروهای مسلح، همراهی مردم و انســجام حاکمیت است و در کنار حفظ 
امنیت، وظیفه همه مدیران آن است که با خدمت‌رسانی مطلوب، رضایت عمومی، 
امید اجتماعی و اعتماد مردم را افزایش دهند.وی با بیان اینکه رضایت مردم مهم‌ترین 
سرمایه نظام است، اظهار داشت: مسئولان باید خود را همواره در کنار مردم بدانند و 
از ایجاد فاصله میان مدیران و جامعه پرهیز کنند. همه مسئولیت‌هایی که امروز در 
اختیار مدیران قرار دارد، ریشه در اعتماد مردم دارد و اگر این اصل همواره مورد توجه 

قرار گیرد، بسیاری از مشکلات و چالش‌ها نیز برطرف خواهد شد.
استاندار هرمزگان با اشــاره به آثار اجتماعی اجرای این طرح خاطرنشان کرد: آغاز 
تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد در سراسر استان، تنها یک اقدام اجرایی نیست، 
بلکه گامی مهم در جهت تقویت سرمایه اجتماعی، افزایش احساس عدالت و ارتقای 

رضایتمندی مردم محسوب می‌شود.
وی افزود: مردم هرمزگان سال‌ها این مطالبه را دنبال می‌کردند و امروز تحقق آن نشان 
می‌دهد که با تعامل، همفکری و پیگیری مستمر می‌توان بسیاری از خواسته‌های 

به‌حق مردم را عملیاتی کرد.
آشوری همچنین با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی برای دوران پساجنگ اظهار کرد: 
امروز بیش از هر زمان دیگری باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود، زمینه توسعه 
اقتصادی استان را فراهم کنیم. تجربه اخیر نشان داد که بسیاری از فرآیندهای اداری 
با همدلی و تصمیم‌گیری سریع قابل اصلاح و تسریع است و باید این الگو در مدیریت 

استان استمرار یابد.

وی مناطق آزاد را از مهم‌ترین ظرفیت‌های توسعه هرمزگان دانست و گفت: کیش، 
قشــم و ســایر مناطق دارای قابلیت‌های کم‌نظیری در حوزه گردشگری، تجارت، 
ســرمایه‌گذاری، اقتصاد دریامحور و فناوری هســتند و باید از این ظرفیت‌ها برای 

افزایش رفاه مردم، توسعه سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال بهره‌برداری شود.
استاندار هرمزگان با اشاره به تشکیل شــورای راهبردی توسعه مناطق آزاد استان 
افزود: هم‌افزایی میان مناطق آزاد و دستگاه‌های اجرایی استان می‌تواند زمینه‌ساز 
تحقق برنامه‌های توسعه‌ای و افزایش نقش هرمزگان در اقتصاد ملی باشد و این مسیر 
با جدیت دنبال خواهد شد.وی تصریح کرد: توسعه متوازن، عدالت‌محور و مردم‌محور 
باید محور تمامی برنامه‌های استان باشد و هر اقدامی که موجب افزایش امید، رضایت 

و اعتماد عمومی شود، در اولویت مدیریت استان قرار دارد.
آشوری در پایان ضمن قدردانی از مدیران مناطق آزاد کیش و قشم، اعضای شورای 
تأمین، نمایندگان مجلس، دستگاه‌های اجرایی و اصحاب رسانه، خاطرنشان کرد: 
رســانه‌ها همواره نقش مهمی در انعکاس مطالبات مردم و امیدآفرینی در جامعه 
داشته‌اند و همراهی آنان می‌تواند زمینه‌ساز تداوم این مسیر و تحقق دستاوردهای 

بزرگ‌تر برای مردم هرمزگان باشد

استاندار هرمزگان تاکید کرد؛

تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد، حاصل 
همدلی برای تحقق مطالبه ۲۰ ساله مردم است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری:
 بررسی تأمین و توزیع سوخت رسانی پایدار 

در روزهای پیش‌رو 

گروه اســتان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران -مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری بر 
آمادگی کامل این منطقه بــرای تأمین و توزیع پایدار 
سوخت، ارائه خدمات بی‌وقفه و هماهنگی همه‌جانبه 
واحدهای عملیاتی در آستانه هفته آینده، تعطیلات 

تابستانی و آیین‌های پیش‌رو تأکید کرد.
به گزارش  اقتصادسرآمد، روابط عمومی شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری، نشست کمیته 
سوخت‌رســانی این منطقه در سالن تدبیر با حضور 
تورج امانی، مدیر منطقه، معاونان، رؤســای نواحی 
و مسئولان واحدهای ستادی و عملیاتی برگزار شد. 
در این نشست، آخرین وضعیت آمادگی منطقه برای 
مدیریت مطلوب سوخت‌رســانی در ایــام پرتردد 
بررســی و برنامه‌های لازم برای استمرار خدمات به 

مردم و پشتیبانی از مأموریت‌های پیش‌رو مرور شد.
تورج امانی با تأکید بــر ضرورت آمادگی حداکثری 
همه بخش‌ها اظهار کــرد: تمامی مجــاری عرضه 
سوخت باید با آمادگی صددرصدی به ارائه خدمات 
بپردازند و مســئولان ذی‌ربط نیز با پاسخگویی ۲۴ 
ساعته، هماهنگی مســتمر و مدیریت میدانی، زمینه 

خدمت‌رسانی مطلوب و بدون وقفه را فراهم کنند.
وی افزود: بــا توجه بــه برگزاری مراســم وداع و 
تشــییع آقای شــهید ایران در تهران و آیین تدفین 
در حرم مطهر امام رضا)ع( در مشــهد، لازم اســت 
همه واحدها با آمادگی کامــل، هماهنگی‌های لازم 
برای پشــتیبانی و تأمین و توزیع پایدار سوخت را 
در دســتور کار قرار دهند و بر ایفای مسئولیت‌های 

محوله تأکید شد

 رویکرد نوین مجمع خیرین سلامت 
با چشم انداز پیشگیری از بیماریها

 هیات امنا مجمع خیرین تامین ســامت فارس ، در 
راستای ارتقا سطح سلامت عمومی جامعه ، اهمیت 

تشکیل کمیته پیشگیری  را مورد بررسی قرار داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید علی اصغر دستغیب 
رئیس هیئــت امنای مجمع خیرین تامین ســامت 
فارس ضمن غنی دانستن این جلسه گفت : نیازهای 
مردم که به شــما ارجاع داده می‌شود جز نعمت‌های 

خداوندست و این نعمت‌ها را از خود دور نکنید.
وی افزود : برطرف کردن حوائج مردم مورد پســند 
پروردگار است و اســاس کار مجمع خیرین تامین 

سلامت نیز همین می‌باشد.
دکتر تابنده رئیس هیات مدیره مجمع خیرین تامین 
ســامت فارس در نشست ســالانه ی هیات امنای 
مجمع خیرین گفت : زمان آن فرا رســیده است که 
زاویــه ی عملکردی ، مجمع خیرین  از ســاخت و 
سازهای فضاهای درمانی کمی فاصله بگیرد، چون 
ساخت و سازها به اندازه نیاز و کافی انجام شده و باید 
همکنون برای پیدا کردن افــرادی توانمند در جهت 
کمک به پیشگیری  از بیماریها برنامه ریزی کنیم زیرا 
منجر به کاهش هزینه ها و داشتن جامعه ای سالم تر 
می شود.دکتر ایمانیه نایب رئیس هیئت امنای مجمع 
خیرین تامین ســامت فارس  در این  نشست گفت 
: خودروهای اوژانس استان فارس فرسوده هستند، 
کمک به  بهسازی این خودروها  باعث کاهش زمان 
رسیدن بر بالین بیمار می شــود.وی  افزود : مصوبه 
کمیته ی پیشگیری مجمع خیرین که با رای حداکثری 
هیات امنا تصویب شد در دستور کار عملکرد سالانه 
ی مجمع خیرین تامین ســامت قــرار می گیرد و 
عملیاتی می شود.دکتر رامجردی مدیرعامل مجمع 
خیرین تامین ســامت فارس نیز دراین نشست با 
اشاره به اینکه  کارهای عظیمی در حوزه زیرساخت 
های ســامت به همت خیرین بزرگوار انجام شده 
است که در ارتقا سطح سلامت جامعه و نیل به اهداف 
سلامت تاثیرگذار بوده است گفت : هدایت خیرین 
به سمت نیازهای حوزه  سلامت رویکرد همیشگی 
خیرین بوده و با توجه به این که در شیراز نیاز تخت 
های بیمارستانی تا حدود زیادی مرتفع شده است هم 
اکنون توجه به آگاه سازی جامعه در راستای حمایت 
ازمراکز موجود، مقوله  پیشــگیری جز اولویت‌های 
اســت که باید به آن پرداخته شود و مورد توجه قرار 
گیرد که می تواند هم راســتا با نیازهای دیگر عرصه 

سلامت به خیرین یادآور شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استان مرکزی:

تشکیل ۱۸ کمیته برای برگزاری 
مراسم تشییع قائد شهید امت، 

در استان مرکزی
گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی استان مرکزی از تشکیل ۱۸ کمیته تخصصی برای برگزاری 
هرچه باشکوه‌تر این مراســم تشــییع قائد امت خبر داد و با تأکید بر 
مردمی بودن آیین‌های پیش‌رو، جزئیات برنامه‌های استان برای خدمات‌رسانی 

به زائران و برگزاری مراسم را تشریح کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن قمری، در نشســت خبری تشریح برنامه‌های 
بزرگداشت مراسم وداع، تشییع و تدفین امام شــهید، اظهار کرد: با فراهم شدن 
شــرایط برای برگزاری آیین‌های وداع، تشــییع و تدفین پیکر مطهر امام شهید، 
برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای در ســطح ملی و استانی انجام شده و این مراسم در 

روزهای آینده در تهران، قم و مشهد مقدس برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به تشکیل دو ستاد برای برگزاری این مراسم افزود: یک ستاد مردمی 

به مسئولیت نماینده ولی‌فقیه در استان و یک ســتاد اجرایی به ریاست استاندار 
مرکزی تشکیل شده است که با برگزاری جلسات مشترک، هماهنگی‌های لازم 
را برای اجرای هرچه بهتر این مراسم انجام داده‌اند. مهم‌ترین ویژگی این مراسم، 
مردمی بودن آن است و دستگاه‌های اجرایی صرفاً نقش پشتیبانی و تسهیل‌گری 
را برعهده دارند تا مردم بتوانند با آرامش و ســهولت در این آیین حضور یابند. 
در همین راستا، تجربه موفق مدیریت پیاده‌روی اربعین به عنوان الگوی اجرایی 

برنامه‌ها مورد استفاده قرار گرفته است.
وی از تشکیل ۱۸ کمیته تخصصی در استان خبر داد و گفت: کمیته‌های بهداشت 
و درمان، حمل‌ونقل، اسکان، پشتیبانی، اطلاع‌رسانی و سایر بخش‌های اجرایی 
طی روزهای اخیر جلسات متعددی برگزار کرده‌اند و ستادهای شهرستانی نیز به 
ریاست فرمانداران و با مشارکت ائمه جمعه، سپاه و دستگاه‌های اجرایی فعالیت 
خود را آغاز کرده‌اند. با توجه به قرار گرفتن اســتان در مسیر اصلی تردد زائران 
بدلیل موقعیت جغرافیایی استان مرکزی، بخش قابل توجهی از زائران استان‌های 
همجوار از این مســیر عبور خواهند کرد و تمهیدات لازم برای خدمات‌رسانی، 
رفاه و پشتیبانی از آنان پیش‌بینی شده است.وی همچنین از برگزاری مراسم ویژه 
در مرکز استان و شهرستان‌ها خبر داد و گفت: مراسم محوری استان در مصلای 
اراک برگزار خواهد شد و زمان دقیق آن متعاقباً اعلام می‌شود. همزمان در تمامی 
شهرستان‌های استان نیز برنامه‌های ویژه بزرگداشت برگزار خواهد شد. آیین‌های 

ملی وداع نیز در روزهای سیزدهم و چهاردهم در مصلای تهران برگزار می‌شود و 
مراسم اصلی تشییع روز پانزدهم در مسیر تهرانپارس تا میدان آزادی خواهد بود. 
همچنین استان مرکزی به عنوان استان معین شهر قم، مسئولیت بخشی از پشتیبانی 
مراسم این شهر را برعهده دارد. اعزام سازمان‌یافته‌ای به قم و مشهد پیش‌بینی نشده 
است، حضور مردم در این مراسم‌ها به صورت خودجوش خواهد بود و تمرکز 

برنامه‌ریزی استان بر ساماندهی حضور زائران در مراسم تهران است.

   ایران زمین        


